
嘉兴机场货运工程（非民航专业部分）施工施工标段

[E3300000007000999001001]中标候选人公示

发布时间： 2023-12-08

嘉兴机场货运工程
施工标段施工标段(E3300000007000999001001)

公示期为：2023-12-08 至 2023-12-11

名

次

中标候选

人

投标

资质
投标报价

拟派项

目负责

人

拟派项目负

责人资格证

书编号

质量

目标

工期（或

交货期）
得分

第 1

名

中建三局

集团有限

公司

103417206.00 向多文 合格 310 95.09

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

一级建造师注册证书（建筑工程）鄂1422017201828337
建筑工程施工总承包特

级

主要人员信用评价及评分：

序号 主要人员 姓名 信用评价 得分

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证

明对象
业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的

时间、规模、技

术指标及其他

要求

提交证

明材料

内容

在投标

文件的

位置

评标结

果

中建三局

集团有限

公司

郑州市博物馆

建设项目施工

总承包

郑州市建

设投资集

团有限公

司

竣工验收时间：

2019 年 9 月 30

日，最大单跨跨

度 136.1 米。

中标通

知书、施

工合同、

竣工验

收记录、

竣工图

纸

招标附

件--业

绩表

通过

拟派项目

负责人

台山天业冷链

产业园项目

EPC 总承包

台山天业

冷链物流

有限公司

竣工验收时间：

2022 年 6 月 20

日，具有钢结构

的房屋建筑工

程。

中标通

知书、施

工合同、

竣工验

收报告、

工程竣

工概况

表

招标附

件--业

绩表

通过



中建三局

集团有限

公司

湖北省科技馆

新馆项目施工

总承包

湖北省科

学技术馆、

武汉光谷

建设投资

有限公司

竣工验收时间：

2021 年 7 月 29

日；最大单跨跨

度 50.4 米。

中标通

知书、施

工合同、

施工许

可证、竣

工验收

记录、竣

工图纸

等

招标附

件--业

绩表

通过

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：

序

号

被否决投标

单位
被否决原因

否决投标

的依据

组织询

问核实

情况

1

中国建筑第

七工程局有

限公司

未按招标文件投标资格条件要求提供竣

（交）工验收阶段之后签署的工程资料，如

竣工图、工程价款最终结算凭证

招标文件

前附表

10.1

未在规

定时间

内回复

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在

【特殊情况】 → 【异议】中向招标人提出

https://jyzt.zmctc.com/TPBidder/login.aspx

